



TÜM BANKA-SEN

TÜM BANKA VE SİGORTA ÇALIŞANLARI SENDİKASI

İzmir Cad. Yaprak Apt. 24/12 Tel&Fax: 0(312) 417 25 40 Kızılay-ANKARA



AYLIK HABER BÜLTENİ

ÖZEL SAYI : 3

ZİRAAT VAKFI'NDA SÖZ, YETKİ KARAR ÇALIŞANLARIN OLMALIDIR!

TÜM BANKA SEN olarak kurulduğumuzdan bugüne çalışanların GREVLİ, TOPLU SÖZLEŞMELİ SENDİKA haklarını kullanmaları için mücadelemizi sürdürürken, çalışanların ekonomik kuruluşları olan VAKIF lar üzerine de çalışmalar yürüttük.

En son Haziran 1997'de Ziraat Vakfı üzerine yayımladığımız özel sayıda özellikle Ziraat çalışanlarının VAKIF Yönetim Kuruluna yönelik eleştirilerini dile getirdik. Yapılması gerekenleri anlattık. Sendika Yönetim Kurulumuzdan 2 arkadaşımızı Vakıf Yönetim Kuruluna mahkeme yoluyla ancak sokabildiğimizi sizlere aktardık.

Bu yazımızda da Ziraat Vakfı üzerine bir şeyler söylemek istiyoruz. Çünkü Şubat ayı sonlarında yine VAKIF DELEGE seçimleri, yine Mayıs ayı içinde de VAKIF GENEL KURULU yapılacak.

İstiyoruz ki, VAKIF delege seçimlerinde, geçmiş yıllarda olduğu gibi Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcıları, Seksiyon ve Şube Müdürlerinin çalışanlar üzerine kendilerini veya yandaşlarını seçtirme yolunda uyguladıkları baskılar bu yıl olmasın.

İstiyoruz ki, Delege olarak seçilenler bu güne kadar olduğu gibi vakfın şirketlerinin zarar ettiklerini bildikleri halde yönetime ters düşmemek için mali raporları aklamasınlar,

İstiyoruz ki, VAKIF Yönetim Kurulu başkan ve üyeleri kredileri kendi istediklerine istedikleri miktar yerine, tüm çalışanlara kredi yönetmenliğinde belirlenen miktarda uygulasin,

İstiyoruz ki, VAKIF amacına uygun yönetilsin, çalışanların tatil yapmaları için alınan veya yaptırılan kamplar beceriksiz yöneticiler yüzünden, çalışanların tatil yapmalarını önlemek amacıyla Yönetim Kurulları tarafından 6-7 yıllığına kiraya verilmesin,

İstiyoruz ki, VAKIF'ın kaynakları geleceğimiz, gazetelerde yazıldığı gibi çeteler tarafından talan edilmesin, Genel Müdürler milletvekili olma, müdürler daha iyi bir yere gelebilmek için vakfi peşkeş çekmesinler,

Yine istiyoruz ki, bu kez DELEGELER ve YÖNETİM KURULLARI vakıf'ın gerçek sahiplerinden çalışanlardan oluşsun,

Amacımız, Ziraat çalışanlarını bilgilendirmek, SÖZ söylemelerine, YETKİLERİNİ kullanmalarına ve KARAR almalarına yardımcı olmaktır.

Bu nedenle diyoruz ki, **VAKIF SİZİNDİR,**
ŞİMDİ SÖZ SÖYLEME SIRASI SİZDE !

SÖZ, YETKİ ve KARARIN ÇALIŞANLARDA OLMASI İÇİN NE YAPMAK GEREKİR

Her şeyden önce VAKIF üyeleri şunu çok iyi bilmelidirler.

VAKIF, Ziraat Bankasından ayrı bir kuruluştur.

VAKIF, üyelerinin gerçek iradesi olan (olması gereken) Genel Kuruldan aldığı kararlarla yönetilen,(yönetilmesi gereken) Yönetim Kurulu, üyeleri, çalışanları ve mal varlıklarıyla bütünlük arzeden, kar etmesini sağlamak ve üyelerine daha yararlı hale getirilmek üzere faaliyet sürdüren (sürdürmesi gereken) bir kuruluştur.

VAKIF her türlü faaliyetlerinde, Ziraat Bankası üst yönetiminden ve diğer yöneticilerinden bağımsızdır. Bağımsız olmalıdır.

VAKIF, yıllardır Bankanın bir seksiyonu olarak tanıtılmış, delege seçimlerinde Şube Müdürleri delege (genellikle), üst yönetim ile seksiyon müdürleri de kol kola girerek Yönetim Kurulu üyeliklerine gelmişlerdir. Bu 17 yıldır bu şekliyle adeta gelenek haline getirilmiştir.

Bu gelenek 1995 delege seçimlerinde ve Genel Kurulda kırılmak istenmiş ancak yeterli olmamıştır. 1995 delege seçimlerinde toplam 150 delegeden 22 delege sendikamız üyesi, 10 delege de taraftarlarımız olarak seçilmişlerdir. Bu delegeler Genel Kurulda ayrı bir liste çıkarmışlar ancak delege sayısının azlığı nedeniyle yedeklerde kalmışlardır.

Kendilerinden başkasının VAKFI Yönetemeyeceğini düşünerek vakfı yıllardır zarar ettirenler istifa nedeniyle boşalan üyeliklere bu arkadaşlarımızın gelmelerini de engellemişler, arkadaşlarımız ancak mahkeme kararlarıyla Yönetime girebilmişlerdir.

Bu kötü gelenek 1998 delege seçimlerinde ve Genel Kurul da tam anlamıyla yıkılmalıdır.

Ziraat çalışanları bu seçimlerde SEÇME VE SEÇİLME haklarını özgürce kullanmalıdırlar.

Sendikamız üyeleri ve taraftarları birbirleriyle ilişkiye geçerek, kendi iradeleriyle adaylarını belirlemeliler ve belirlenen adayların seçilmesi için gereken tüm çaba harcanmalıdır.

BU KEZ BAŞARMALISINIZ !
ULAŞILABİLİR YÖNETİM İÇİN
DEMOKRATİK BİRLİK LİSTESİ ADAYLARINI DESTEKLE

TÜM BANKA SEN

Tüm Banka ve Sigorta Çalışanları Sendikası Özel Sayısı

SAHİBİ

Tüm Banka Sen Adına Genel Başkan
MEHMET GÖRGÜLÜ
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ : Ali BAYGIN

SAYIN